
 

 

 

 

 

муниципальное   бюджетное общеобразовательное    учреждение 

«Средняя  школа № 86 имени М.Ф. Стригина» г. Красноярска 
 

Приказ 

 « 01» сентября   2022 г.                                                                          № 01-05-091/1   

О закреплении наставников 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ 

СШ № 86  на   2022-2023 учебный  год  

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  наставниками молодых специалистов: 

 - Савину Л.И.,  учителя начальных классов;                      

- Карпову Л.В., учителя русского языка и литературы; 

- Пазигун Е.Н., учителя иностранного языка; 

-Филатову С.В., учителя начальных классов. 

 

 2. Сформировать следующие  наставнические пары: 

 

 ФИО  наставника должность  ФИО молодого 

специалиста 

должность 

1  Пазигун Е.Н. учитель 

иностранного 

языка 

Авдеева А.С. учитель 

иностранного 

языка 

2. Карпова Л.В. учитель русского 

языка 

Савельева Д.В. учитель 

русского языка 

3. Савина Л.И. учитель 

начальных 

классов 

Дворянова В.А. 

Макаренко А.И. 

 

учителя 

начальных 

классов 

4 Филатова С.В учитель 

начальных 

классов 

Петроченко А.А. учитель 

начальных 

классов 

  

  
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

                              Директор МБОУ СШ № 86                           М.М.Малышева  

 


